

Sunshine Distribution ApS

Tagensvej 88, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 25 68 66 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Travis Richard Gulstad-Johnston
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunshine Distribution ApS Tagensvej 88, 4. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 25 68 66 59
	Stiftet: 6. december 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Travis Richard Gulstad-Johnston Niels Ladischensky Thanild
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	PCSD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import/eksport og salg af cykler samt udstyr hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208.078 kr. mod 1.400.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -516.298 kr. mod -182.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.208.078	1.400.105
1 Personaleomkostninger	-1.199.041	-1.205.535
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.300	-4.500
Resultat før finansielle poster	-6.263	190.070
Andre finansielle indtægter	9.476	13.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-470.585	-413.950
Resultat før skat	-467.372	-210.819
3 Skat af årets resultat	-48.926	28.559
Årets resultat	-516.298	-182.260
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-516.298	-182.260
Disponeret i alt	-516.298	-182.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.204	40.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.204</u>	<u>40.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.204</u>	<u>40.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.794.883	10.134.043
Varebeholdninger i alt	<u>7.794.883</u>	<u>10.134.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.625.750	1.268.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.232	18.620
Udskudte skatteaktiver	0	48.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	768
Andre tilgodehavender	16.699	21.632
Periodeafgrænsningsposter	3.231	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.925.912</u>	<u>1.358.584</u>
Likvide beholdninger	31.592	3.672
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.752.387</u>	<u>11.496.299</u>
Aktiver i alt	<u>9.840.591</u>	<u>11.536.799</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.178.563	4.694.861
Egenkapital i alt	<u>4.258.563</u>	<u>4.774.861</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.005.602	3.982.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.767	2.111.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.068	192.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.263	0
Anden gæld	885.328	475.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.582.028</u>	<u>6.761.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.582.028</u>	<u>6.761.938</u>
Passiver i alt	<u>9.840.591</u>	<u>11.536.799</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.694.861	4.774.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	-516.298	-516.298
	80.000	4.178.563	4.258.563

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.189.438	1.195.500
Andre omkostninger til social sikring	9.603	10.035
	<u>1.199.041</u>	<u>1.205.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.473	25.265
Andre finansielle omkostninger	461.112	388.685
	<u>470.585</u>	<u>413.950</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-768
Årets regulering af udskudt skat	48.926	-27.791
	<u>48.926</u>	<u>-28.559</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	45.000	0
Tilgang i årets løb	63.004	45.000
Kostpris ultimo	<u>108.004</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.500	0
Årets afskrivninger	-15.300	-4.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.800</u>	<u>-4.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>88.204</u>	<u>40.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 4.006 har selskabet givet pant på nominelt t.kr. 4.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.626

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser, inden for 1 år	<u>5</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>5</u>

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PCSD Holding ApS, CVR-nr. 38519182, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Kliché ApS's kreditinstitutter.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 402. Denne kan opsiges med et varsel på 6 måneder.